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Hå Kommune søker en aktør som kan tilby Inn på Tunet-tjenester 
for personer med demens 
Er du en gårdbruker som har lyst å tilby meningsfylte dager for personer med demens? Da kan dette 

være muligheten for deg!   

For mer informasjon om Inn på Tunet og hvordan du kan søke, besøk nettsidene til Inn på Tunet. For 

å levere tilbud må du bruke kommunens konkurranseverktøy Mercell.  Vi gleder oss til å høre fra deg! 

 

Grøftekart på eiendommen din 
Eldre dokumenter på eiendommen din er lagret i et arkiv, Weblager. De er nå offentlig tilgjengelige 

og du kan dermed selv finne frem gamle grøftekart, dyrkingsplaner, kanaler og andre avtaler.  Noen  

dokument er fullt tilgjengelige, andre må du evt be om å få utlevert. Men det gir en god oversikt på 

hva som er lagret på eiendommen din. Det er svært enkelt å søke. Du går inn på weblager.no, velger 

Hå Kommune og søker på ditt gards- og bruksnr. Vær oppmerksom på at det står et null i slutten av 

bnr. Hvis du søker på gnr 1 bnr 2 skal det stå 1 20 0. 

 

Melding om feltarbeid og fuglekartlegging fra NIBIO  i Hå 

I forbindelse med programmet for tilstandsovervåking og resultatkontroll i jordbrukets 

kulturlandskap, det såkalte 3Q-programmet, skal Norsk institutt for bioøkonomi i løpet av året utføre 

feltarbeid i utvalgte områder i kommunen. Arbeidet gjennomføres på oppdrag fra Landbruks¬- og 

matdepartementet, Klima og miljødepartementet, Norges bondelag og Norsk bonde- og 

småbrukarlag.  Mer informasjon står her:  https://nibio.no/tema/landskap/systematisk-overvaking-

av-jordbrukslandskap/3q/3q-overvaking-av-fugler?locationfilter=true 

De som gjennomfører feltarbeidet for NIBIO vil bære et brev fra NIBIO .  

 

Kontaktpersoner innen jaktvald 
Valdansvarlige kan oppdatere kontaktinformasjonen i hjorteregisteret dersom det er endringer. Eller 

sende kontaktinformasjon til tone.lillemo@ha.kommune.no 

 

Leiejord og leieavtaler 
Statsforvalteren har gjennomført en kartlegging av driveplikten. Her har de også sett på leiejord og 

leieavtaler og vedlikehold av leiejord kontra eget jord. Ved leiejord skal det være skriftlige avtaler og 

avtalen skal ha 10 års varighet . Videre skal den ikke kunne sies opp av eier og det skal være god 

driftsmessig løsning. Dette har blitt gjort i varierende grad i de ulike kommunene. Hå kommune har 

ikke oversikt over leieavtaler pr i dag. Les mer i denne artikkelen. 

 

 

https://innpåtunet.no/
https://www.mercell.com/nb-no/anbud/227577676/inn-paa-tunet---groenn-omsorg--tjenester-for-personer-med-demens-i-haa-anbud.aspx
https://weblager.no/
https://nibio.no/tema/landskap/systematisk-overvaking-av-jordbrukslandskap/3q/3q-overvaking-av-fugler?locationfilter=true
https://nibio.no/tema/landskap/systematisk-overvaking-av-jordbrukslandskap/3q/3q-overvaking-av-fugler?locationfilter=true
mailto:tone.lillemo@ha.kommune.no
https://www.statsforvalteren.no/nb/Rogaland/Landbruk-og-mat/Landbrukseiendommer-og-boplikt/har-kommunane-i-rogaland-kontroll-pa-oppfolging-av-driveplikta/


Avskoginga i vårt område er stor 
Skogbruket i Rogaland står overfor en stor utfordring med skogareal som ikke blir planta til 
etter hogst. Statsforvalteren har gjennomført kontroller 3 år etter hogst og det  viser at 50 
prosent av hogstarealet blir avskoga eller er utan aktive tiltak for ny skogproduksjon. Dette 
vurderes som lite bærekraftig og vil medføre større utslipp av CO2 og gi negative utslag i 
CO2-regnskapet. Les mer her. 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.statsforvalteren.no/nb/Rogaland/Landbruk-og-mat/Skogbruk/avskoginga-i-rogaland-held-fram/

